

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Relé\_22

Objekt:

645400007/2021\_002 - Požadavek P450\_002

Místo:

Datum: 10. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Najbrtová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

146 329,92

D	OST	Ostatní					146 329,92	
1	K	7593333323	Oprava relé indukčního DSŠ včetně výměny krytu	kus	11,000	3 481,92	38 301,12	
	PP		Oprava relé indukčního DSŠ včetně výměny krytu - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku					
2	K	7593333555	Oprava reléové sady H	kus	2,000	16 405,20	32 810,40	
	PP		Oprava reléové sady H - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku					
3	K	7593333568	Oprava reléové sady S	kus	1,000	12 722,40	12 722,40	
	PP		Oprava reléové sady S - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku					
4	K	7593333569	Oprava reléové sady V, VT	kus	4,000	15 624,00	62 496,00	
	PP		Oprava reléové sady V, VT - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku					

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2354734

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 58355eb4-51aa-4991-817d-742cb1f28759

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Věra SZABÓOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 18.01.2022 13:39:11



199f8ae4-627b-49b0-b682-fe5ceecb7303